关于组织参加2021山东出口商品（印度）云展会的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：

根据山东省商务厅和我市国内外展览计划工作安排，支持外贸企业通过云平台、云连线的形式开拓国际市场，我市将组织外贸企业参加2021年12月份举办的《2021山东出口商品（印度）云展会》。现将有关事项发给你们：

一、展会基本情况
（一）展会名称：2021山东出口商品（印度）云展会
（二）展会地点：中方-外方两地线上推介洽谈
（三）展会时间：2021年12月6日至9日。
二、展会简介

借助ZOOM平台，在精准配对的基础上开展采购对接。由云展会承办单位与境外商协会、主办方等资源对接，汇总采购商采购意向，组织省内企业参展，在展会前做好参展企业与采购商的配对，安排云展会期间采购商与企业进行一对一洽谈。

请各参展企业人员在电脑和手机上下载Zoom会议APP

三、展会费用

本次展会不收取任何费用

四、工作要求

（一）请各县市区商务主管部门高度重视，积极组织相关行业优质出口企业参展。

（二）请各县市区商务主管部门加大宣传引导，根据产品类别（见附件1）组织相匹配的企业参展，并于2021年11月4日前扫描二维码报名（见附件2）或填写参展报名表（见附件3）发送至cds2312057@163.com邮箱

联系人：晁党生

电  话：2312057            手机：19862797856

附  件：1. 产品类别

2. 二维码报名

3. 报名表

                      济宁市商务局

                       2021年10月28日
附件1

产品类别

	序号及类别
	具体产品

	1.纺织面料
	面料、布料、辅料、纱线、纺织机械、防疫用品等

	2.机械及零部件
	农业机械、工程机械、建筑机械、食品机械、包装机械、机床数控及轴承、泵、管阀等零部件

	3.五金建材
	木板材（胶合板、密度板等），金属板材（镀锌板、彩涂板、瓦楞板等），型材，门窗及门窗附件,五金工具等

	4.日用消费品
	玩具、孕婴童产品、家居用品、体育健身用品、小家电等

附件2 二维码报名

[image: image1.jpg]

附件3

2021年山东出口商品(印度)云展会

报名表

                      展会时间：2021年12月6日-9日
	公司名称
	中文：

	英文：

	出口产品
	中文：

	英文：

	产品应用领域（中英文）

	企业简介

 (中文)

	企业简介

 (英文)

	企业地址

	官网

	重点开拓国际市场

	参会人姓名

	职务

	座机

	手机

	邮箱

	微信

备注:

1、所有信息必须填写完整，填写出口产品信息必须要注明具体产品。

2、参会人员只需要在电脑或手机上下载Zoom会议APP，免费参会。

3、请将清晰产品海报或图片3张连同填写完整的word版参会报名表发送至邮箱：cds2312057@163.com。

4、每企业请安排一名可用英语交流的人员参会。
济宁市商务局

Jining Municipal Bureau of Commerce

PAGE
— 4 —